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Beneficiario
Indirizzo
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Numero/Data
Mandato
Importo

ASSOCIAZIONE PRO LOCO PORTO TOLLE
81004900296
PIAZZA CICERUACCHIO, 1 45018 PORTO TOLLE
(RO)

1 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECON.
PER INIZIATIVE DI PROMOZIONE
DELLE ATTIVITA' ECONOMICHE
LOCALI

Determina
29

10-01-2012

292
24-01-2012

        2.000,00

2 EROGAZIONE CONTRIBUTO
ECONOMICO STRAORD. PER
PARTECIPAZIONE AL SALONE DEL
TURISMO "LIBERAMENTE 2012"

Determina
411

22-03-2012

1365
13-04-2012

        3.500,00

3 EROGAZIONE CONTRIBUTO
ECONOMICO PER REALIZ.
MANIFESTAZIONE "NATALE A PORTO
TOLLE"

Determina
507

12-04-2012

1644
04-05-2012

       10.000,00

4 EROGAZIONE CONTRIBUTO
ECONOMICO PER REALIZ.
MANIFESTAZIONE "NATALE A PORTO
TOLLE"

Determina
507

12-04-2012

1645
04-05-2012

        4.200,00

5 PAG.TO CONTRIBUTO ASSOCIAZIONE
PRO LOCO PARTECIPAZIONE SALONE
DEL TURISMO 2012 A VICENZA

Determina
573

23-04-2012

1751
15-05-2012

        5.000,00

6 EROGAZIONE CONTRIBUTO PER
REALIZZAZIONE MANIFESTAZIONE
"TUTTINPIAZZA" DEL 26/07/2012

Determina
980

16-08-2012

2961
24-08-2012

       10.000,00

7 EROGAZIONE CONTRIBUTO
ECONOMICO ORGANIZZAZIONE "2^
FESTA DEL RISO"

Determina
1283

02-11-2012

3959
23-11-2012

        9.500,00

T o t a l e   B e n e f i c i a r i o   10740        44.200,00
COMITATO FIERA "SANTA GIULIA" 90013230298
VIA PO DI GNOCCA, 163 45018 PORTO TOLLE
(RO)

8 EROGAZIONE CONTRIBUTO
COMITATO FIERA SANTA GIULIA

Determina
773

20-06-2012

2457
09-07-2012

        1.500,00

T o t a l e   B e n e f i c i a r i o   18747         1.500,00
COMITATO FIERA "SS. PIETRO E PAOLO"
01076480290
VIA A. BISAGLIA, 8 45010 SCARDOVARI - PORTO
TOLLE (RO)

9 EROGAZIONE CONTRIBUTO
COMITATO FIERA SCARDOVARI

Determina
917

25-07-2012

2980
31-08-2012

        1.000,00

T o t a l e   B e n e f i c i a r i o   12055         1.000,00
CONSORZIO COOP.VE PESCATORI DEL
POLESINE 00224140293
VIA DELLA SACCA, 11 45018 PORTO TOLLE (RO)

10 EROGAZIONE CONTRIBUTO
ECONOMICO PER INIZIATIVE DI
PROMOZIONE DELLA PESCA E
DELL'ACQUACOLTURA.

Determina
983

16-08-2012

3038
05-09-2012

       18.000,00

T o t a l e   B e n e f i c i a r i o   10587        18.000,00
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Consorzio Turistico CARD del PO 00950660290
Via Venezia, 67 45010 Volto di Rosolina (RO)

11 EROGAZIONE CONTRIBUTO
ECONOMICO CONSORZIO TURISTICO
CARD DEL PO.

Determina
981

16-08-2012

2963
30-08-2012

       10.000,00

12 EROGAZIONE CONTRIBUTO
ECONOMICO CONSORZIO TURISTICO
CARD DEL PO.

Determina
981

16-08-2012

2964
30-08-2012

       15.000,00

T o t a l e   B e n e f i c i a r i o   19960        25.000,00
MOTO CLUB PORTO TOLLE 90014320296
VIA G. MATTEOTTI, 458 45018 PORTO TOLLE (RO)

13 EROGAZIONE CONTRIBUTO
ECONOMICO PER ADESIONE ALLA
MANIFESTAZIONE  "I COMUNI IN
FIERA: 50 OCCASIONI PER VIVERE IL
POLESINE"

Determina
1050

05-09-2012

3259
05-10-2012

          300,00

T o t a l e   B e n e f i c i a r i o   18628           300,00

T o t a l e        90.000,00


